

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างและปรับปรุงขยายสะพานข้ามลำห้วยเหมืองภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างและปรับปรุงขยายสะพานข้ามลำห้วยเหมืองภายในหมู่บ้าน หมู่ ๑ บ้านเมืองปอน (จุดที่ ๑) ต่อเติมสะพาน คสล. ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร สูง ๐.๖๐ ยาว ๑๐.๐๐ เมตร (จุดที่ ๒) ต่อเติมสะพาน คสล. ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร สูง ๐.๖๐ ยาว ๖.๐๐ เมตร ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สรุปผลการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ ประมาณราคาตามแบบ (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจิรพงศ์ เวหุสาโรจน์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ประธานกรรมการ

๖.๒ นายบุญชู แพร์ทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

๖.๓ นายอิทธิพล ไวยกรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ



โครงการขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน ปีงบประมาณ 2559

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างและปรับปรุงขยายสะพานข้ามลำห้วยเหมืองภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านเมืองปอน

แบบ ปร.4 1

ปริมาณงาน ( จุดที่ 1 ) ต่อเติมสะพาน คสล. ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 0.60 ยาว 10.00 เมตร

( จุดที่ 2 ) ต่อเติมสะพาน คสล. ขนาดกว้าง 1.20 เมตร สูง 0.60 ยาว 6.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านเมืองปอน ตำบลเมืองปอน อำเภอขุนยวม จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองปอน

กอง

กรม

ประมาณราคาเมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	บาท / หน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ค่าขุดดิน	ลบ.ม	2.00	-	-	90.00	180.00	180.00	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม	18.60	-	-	436.00	8,109.60	8,109.60	
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	ถุง	83.00	147.00	12,201.00	-	-	12,201.00	
4	ทรายหยาบ	ลบ.ม	15.00	327.00	4,905.00	-	-	4,905.00	
5	หิน	ลบ.ม	8.00	650.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
6	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม	2.00	327.00	654.00	99.00	198.00	852.00	
8	เหล็กกลม ศก. 6 มม	เส้น	92.00	67.00	6,164.00	6.00	552.00	6,716.00	
9	เหล็กกลม ศก. 9 มม	เส้น	110.00	149.00	16,390.00	14.00	1,540.00	17,930.00	
10	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18 )	กก.	21.00	51.00	1,071.00	-	-	1,071.00	
11	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หน้า 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	27.20	32.00	870.40	5.00	136.00	1,006.40	
12	ท่อเหล็กกลมมิลวี่ดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หน้า 3.00 ม.	ท่อน	16.00	712.00	11,392.00	217.00	3,472.00	14,864.00	
13	ท่อเหล็กกลมมิลวี่ดำ ขนาด Ø 2 1/2 นิ้ว หน้า 3.00 ม.	ท่อน	5.00	923.00	4,615.00	276.00	1,380.00	5,995.00	
14	ไม้แบบมิลวี่เรียบ	ตร.ม.	50.00	-	-	133.00	6,650.00	6,650.00	
15	ตะปู	กก.	10.00	56.00	560.00	-	-	560.00	
รวมยอดเงิน					64,022.40		22,217.60	86,240.00	

